
ZARZĄDZENIE Nr 34.2020 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29 
im. Królowej Jadwigi w Częstochowie 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: organizacji sposobu i trybu realizacji zadań Szkoły Podstawowej nr 29  
im. Królowej Jadwigi w Częstochowie z wykorzystaniem metod i technik kształcenia  
na odległość w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
 

Na podstawie art. 30c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 i 1378), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 12 sierpnia 2020 r. 
zmieniającego Rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1394) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 29 im. Królowej Jadwigi w Częstochowie ustala organizację 
sposobu i trybu realizacji zadań Szkoły Podstawowej nr 29 im. Królowej Jadwigi  
w Częstochowie z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość  
w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty. 
 

§ 2 
 

Informacja o sposobie i trybie realizacji zadań Szkoły Podstawowej nr 29 dla uczniów, 
rodziców i nauczycieli stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2020 r. 
 
 

 

                                                                                 (-) Iwona Nędzyńska-Mól 
 Dyrektor 
 Szkoły Podstawowej nr 29  
                                                                       im. Królowej Jadwigi  
                                                                                               w Częstochowie 

 

 

 

 


